

## **Contract de furnizare produse necesare pentru activitatile de terapie ocupationala din cadrul programului national de sanatate mintala si profilaxie in patologia psihiatrica, conform descrierilor de mai jos.**

I.D.: 19841524

Data publicarii	18.05.17	Coduri CPV	03000000-1
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	22.05.17	Pretul estimativ:	33.590,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

Descriere: Furnizare de produse necesare pentru dezvoltarea activitatilor de terapie ocupationala in vederea favorizarii masurilor de recrutare, mentinere sau reabilitare si reinsertia profesionala a pacientilor cu tulburari de sanatate mintala din cadrul programului national de sanatate mintala si profilaxie in patologia psihiatrica, astfel: LOT 1 : pret/buc valoare Mese (60/120 cm) buc 18 100.81 1,814.52 Scaune cu spatar buc 90 58.74 5,286.55 Canapea imitatie piele buc 6 419.33 2,515.97 LOT 2 : pret/buc valoare Minge fotbal buc 18 21.70 390.55 Minge baschet buc 18 20.30 365.45 Sah/ Joc table buc 18 36.40 655.26 Joc rummy buc 18 55.00 990.00 Monopoly (varianta romana adaptat) buc 18 108.40 1,951.26 LOT 3 : pret/buc valoare Nasturi marimi diferite 100/set set 7 6.00 42.00 Dantela 13,72 m/rola div.culori rola 10 23.19 231.93 Tulle rola 50 4.07 203.36 Set a?e croitorie 40 buc/set Set 25 27.60 689.92 Capsatoare pentru hartie 24/6 buc 20 6.10 122.02 Capse rezerva pt. Capsatoare 24/6 buc 55 0.80 43.91 Perforatoare buc 20 13.34 266.89 LOT 4 : pret/buc valoare Hârtie creponata rola 50 14.40 720.17 Hârtie glasata top 100 2.00 200.00 Perforator hârtie tip compostor buc 40 19.83 793.28 Coli A5 top 70 9.89 692.35 Tempera buc 30 11.00 330.00 Pensule set 20 10.08 201.68 Bloc desen buc 50 8.00 400.00 Creioane colorate set 50 3.00 150.00 Creioane HB buc 60 0.80 47.90 Lipici buc 20 2.00 40.00 Perforator decorativ buc 18 15.16 272.87 Set fasii de hartie pentru quilling set 60 6.00 360.00 Pasta modelaj buc 30 8.00 240.00 Plastelina set 60 5.00 300.00 Lipici glitter set 60 2.00 120.00 Creioane cerate set 60 7.00 420.00 Pistol pentru lipit buc. 20 22.82 456.47 Tempera dactilopictura set 30 13.00 390.00 Tempera mix culori set 50 11.00 550.00 Palete plastic amestec tempera buc 20 4.00 80.00 Set margele colorate set 100 5.00 500.00 Set flori artificiale set 100 5.00 500.00 Role pânza sac rola 50 20.00 1,000.00 ?nur divers colorat metri 112 0.84 94.12 Pasta lut buc 50 8.39 419.75 ?or? protectie buc. 18 7.80 140.37 Set culori ceramice set 18 9.16 164.87 Matri?e lut buc 18 10.08 181.51 Adeziv hartie buc 5 15.00 75.00 LOT 5 Gradinarit: pret/buc valoare Set miniunelte gradinarit set 18 32.11 577.97 Semin?e flori plic 50 3.03 151.26 Semin?e legume plic 100 2.44 243.70 Ghiveci pentru rasaduri buc 50 3.79 189.50 Pahare rasaduri 100/set set 2 6.83 13.66 Bulbi flori buc 200 1.68 336.13 Arbu?ti fructiferi buc 75 4.13 309.45 Arbu?ti fructiferi buc 25 4.62 115.55 Lastari pomi fructiferi buc 100 8.40 840.34 Lastari trandafiri buc 100 5.04 504.20 Roaba buc 18 57.50 1,035.08 Stropitoare buc 18 8.74 157.31 Manu?i gradinarit buc 50 5.40 270.17 LOT 6 Meloterapie: pret/buc valoare Radiocasetofon cu CD-player buc 18 121.85 2,193.28 CD-uri muzica terapeutica buc 100 8.40 840.34 Statie portabila cu microfon si lumini buc 1 402.52 402.52